
S t r á n k a  1 | 4 

 

 Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 
 
OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o. 
se sídlem: Harlacherova 3321/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 627 42 710                                                                                                                                          
DIČ: CZ62742710                                                                                                                                                                                                                                                                                        
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 242036 
zastoupená jednatelem: Robinem Bizoněm                                                                                                    
bankovní spojení: 270312020/0300 
na straně jedné                                                                                                                                                              
(dále jen „prodávající“) 

a 

 
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 
se sídlem: Okružní 104, 435 13 Meziboří 
IČO: 498 72 516 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 466  
zastoupená ředitelkou organizace: Mgr. Marcelou Kačalovou 
bankovní spojení: 3404020247/0100 

fakturační a dodací adresa: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, Okružní 104,  
435 13 Meziboří 
na straně druhé 
(dále jen „kupující“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle ust. § 2079 a násl. občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 
Prodávající a kupující, si sepsáním této kupní smlouvy sjednaly, že prodávající bude dodávat kupujícímu 

čerstvé ovoce, zeleninu, koloniál a mražené zboží. Kupující od prodávajícího objednané zboží převezme a 

uhradí kupní cenu dle platného ceníku prodávajícího. Kupní cena je sjednaná dle aktuální nabídky, která 

je zasílána na daný email a je platná na daný týden. Kupní smlouva je platná od podpisu smlouvy na 

období 4 let.  

 

II. 

Kupní cena 

 
Sjednaná kupní cena dle článku I. této smlouvy bude uhrazena kupujícím prodávajícímu převodem na 

jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Prodávající vystaví ke každému dodání zboží vždy 

výdejku, daňový doklad, který bude při předání potvrzen odběratelem, který svým podpisem stvrdí, že 

zboží převzal úplné a v pořádku, daňový doklad je se splatností 14 dní. Doručení daňového dokladu bude 



S t r á n k a  2 | 4 

 

provedeno s předáním zboží kupujícímu, který svým podpisem stvrdí, že zboží převzal úplné a v pořádku 

a na email: funakova.m@ddmezibori.cz . 

Plnění dodávek bude uskutečněno na základě dílčích objednávek zasílaných prodávajícímu telefonicky 

nebo písemně v elektronické podobě. Kupující je povinen zaslat objednávku minimálně jeden pracovní 

den před navrhovaným závozem. Smluvní strany se dohodly na minimální objem objednaných výrobků 

v hodnotě 1.000,00 Kč.  

V případě nedodržení splatnosti faktury kupující a prodávající výslovně sjednali smluvní pokutu ve výši 

0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta se počítá od následujícího dne, kdy 

vypršela splatnost uvedená na daňovém dokladu. Touto smluvní pokutou není dotčeno právo 

prodávajícího případně uplatnit i zákonný úrok z prodlení. Zboží bude dodáváno na adresu kupujícího na 

náklady prodávajícího. 

V případě nedodržení termínu dodávky zboží prodávající a kupující výslovně sjednali smluvní pokutu ve 

výši 0,025 % z kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Touto smluvní pokutou není dotčeno 

právo prodávajícího případně uplatnit i zákonný úrok z prodlení. 

 

III. 

Podmínka a odpovědnost za vady či poškození věci 
 

Pokud kupující při předávání zboží zjistí, že zboží má vady a že zboží neschvaluje, musí prodávajícímu 

okamžitě zboží vrátit zpět tak, jak jej převzal, tedy především nepoškozené a úplné i s dokumentací. 

Vadné / neschválené zboží se musí nahradit na náklady dodavatele. Pokud kupující při předávání zboží 

prodávajícímu vady neoznámí dle předchozí věty tohoto odstavce má se zato, že kupující zboží schválil. 

Odpovědnost za vady způsobené neodbornou nebo nešetrnou manipulací se zbožím či nedbalostí, je 

okamžikem odsouhlaseného předání zboží kupujícímu převedena na něho, tento s tím souhlasí. 

 

IV. 

Jiná ujednání 

 

 
Záruka na čerstvé ovoce a zeleninu je stanovena na 24 hodin od dodání zboží. U ovoce a zeleniny, které 

jsou vakuově zabaleny, je datum spotřeby uvedeno na etiketě.  

Věci touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.  

Veškeré změny či dodatky této smlouvy nabývají platnosti pouze v písemné formě a parafované oběma 

účastníky. V nutném případě budou spory mezi účastníky této smlouvy řešeny příslušným soudem.  

Výpovědní doba je stanovena jednoměsíční. 

Prodávající může písemně vypovědět smlouvu, jestliže kupující je o více než 15 dní v prodlení s placením 

zboží. 

Kupující může písemně vypovědět smlouvu, jestliže ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si 

dodávky zboží sjednal nebo jednotlivé dodávky zboží se stanou opakovaně bez zavinění kupujícího 

mailto:funakova.m@ddmezibori.cz
mailto:funakova.m@ddmezibori.cz


S t r á n k a  3 | 4 

 

nezpůsobilé ke smluvenému odběru zboží (vždy minimálně tři po sobě jdoucí reklamace zboží) či bez 

udání důvodu. 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 

uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně 

souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

Prodávající zpracovává osobní údaje Kupujícího v rozsahu kontaktních údajů uvedených v této smlouvě a 

dále kontaktních osob (jméno, příjmení, pracovní pozice, pracovní email. adresa a tel. č.) pro účely plnění 

této smlouvy. Údaje jsou zpracovávány po dobu trvání této smlouvy a poté po dobu 15 let od ukončení 

smlouvy. Více v dokumentu Informace a přístup k osobním údajům, který jsou přílohou č. 1 této smlouvy. 

 
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o  
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen: “nařízení  
GDPR“) požaduje objednatel jako správce a poskytovatel osobních údajů svých zaměstnanců od  
zhotovitele jako zpracovatele poskytnutých osobních údajů bezpodmínečné dodržování zásad    
ochrany poskytnutých osobních údajů. 

             Zpracovatel se v rámci procesu zpracování osobních dat při naplňování smluvně dohodnutých    
             činností zavazuje k přijmutí všech potřebných technických a organizačních opatření, která zajistí  
             dodržování výše uvedeného nařízení GDPR.  

V případě porušení nařízení GDPR je zpracovatel povinen neprodleně o stavu věci     
informovat poskytovatele dat a přijmout patřičná nápravná opatření.  

 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění do Registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.    
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o  
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný prodávající prohlašuje,   
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění.  
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující,   
který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána prodávajícímu na e-mail:  
petra.bartipanova@ozbrazda.cz. 
 
Na základě § 118b a § 118g odst. 3 a 4 zákona č. 304/2013 Sb., zákon o veřejných rejstřících  
právnických a fyzických osob bude Domov sociálních sužeb Meziboří, příspěvková organizace,   
žádat Ministerstvo spravedlnosti ČR o výpis z evidence skutečných majitelů o ověření skutečného  
majitele Prodávajícího. 
      

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.  

 

 

Příloha č. 1: Informace a přístup k osobním údajům 

 

 

V Praze dne:                                                                                    V Meziboří dne: 

 

 

 

…………………………………                                                           …………………………………….. 
     Robin Bizoň, jednatel                                                           Mgr. Marcela Kačalová, ředitelka organizace 



S t r á n k a  4 | 4 

 

                                                                                                                                              Příloha č. 1  

Informace a přístup k osobním údajům 

dle čl. 13 nařízení EU č. 2016/679 (GDPR) 

 

 

1. Totožnost a kontaktní údaje správce: OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o., IČO: 62742710, se sídlem:  
Harlacherova 3321/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

2. Subjekty údajů: kupující správce 
3. Rozsah osobních údajů kupujícího: jméno, příjmení, IČO, DIČ, adresa sídla, jméno, příjmení, 

pracovní pozice, pracovní email. adresa a tel. č. viz. smlouva -   Prodávající zpracovává osobní 
údaje Kupujícího v rozsahu kontaktních údajů uvedených v této smlouvě a dále kontaktních osob 
(jméno, příjmení, pracovní pozice, pracovní email. adresa a tel. č.) pro účely plnění této smlouvy.  

4. Účely zpracování: poskytování zboží/služeb, vyřizování zakázek 

5. Právní základ pro zpracování (titul): plnění smlouvy, plnění právní povinnosti 

6. Oprávněné zájmy správce: správce provádí přímý marketing (posílání newsletterů). Z odběru 

newsletterů je možno se odhlásit v patičce každého newsletteru. 

7. Úmysl správce předat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci: správce 

nepředává 

8. Doba, po kterou budou osobní údaje zpracovány: po dobu plnění smlouvy a poté v rozsahu 

zákonných archivačních lhůt;  

9. Práva dle GDPR: Podle GDPR má subjekt údajů určitá práva: právo požadovat od společnosti 

přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 GDPR, opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR, 

popřípadě omezení zpracování dle čl. 18 GDPR a právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 odst. 

1 písm. a), a c) až f) GDPR (netýká se poskytnutí licence dle této smlouvy). Dále máte právo 

vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR a právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 

GDPR, a to zasláním emailu na emailovou adresu: zuzka@ozbrazda.cz, 

katerina.slachova@ozbrazda.cz. V případě, že se kupující domnívá, že bylo porušeno jeho právo 

na ochranu osobních údajů, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 

(www.uoou.cz). 

10. Poskytování osobních údajů je zákonným i smluvním požadavkem 

11. Při zpracování nedochází k automatizovanému rozhodování ani profilování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uoou.cz/

